
MĚSTO ÚJEZD U BRNA 
Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna 

 

 

 
IČO 00282740  Telefon 544 224 218  e-posta@ujezdubrna.cz  
DIČ CZ00282740 ID DS iu3b65f www.ujezdubrna.cz 
JID b9961a91-7610-461f-9bdb-1f8b46ad77ca  

Č. j.: 1210/2025/UUB/Dva    
 
 

 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2024 
o činnosti města Újezd u Brna v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
V souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, město Újezd u Brna (jako povinný subjekt) 
zveřejňuje následující údaje:     
 
Poskytování písemných informací: 
a) Počet podaných žádostí o informace: 
Počet podaných žádostí o informace:                         11 
Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:     1 
Počet vydaných rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti:   0 
 
b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:    0 
 
c) Opis  podstatných  částí každého rozsudku soudu  ve věci  přezkoumání zákonnosti  
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 
všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 
o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení:       0 
 
d) Výčet  poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti  poskytnutí 
výhradní licence:        0  
 
e) Počet stížností podaných podle §16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 
jejich vyřízení:       0 
 

1. Důvod podání:  údajné neúplné poskytnutí požadovaných dokumentů 
Způsob vyřízení:  předložení stížnosti Krajskému úřadu JmK, následně  
                                   opakované poskytnutí stejné informace 

2. Důvod podání: údajné neposkytnutí informace v zákonné lhůtě 
Způsob vyřízení: doložení skutečnosti, že žadatelce byla informace řádně  

                                                zaslána v listinné podobě (na žádost žadatelky), tato ji však  
                                               nepřevzala; znovu tedy zasláno (elektronicky) 
 
f) Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb.: 
Průběžně jsou poskytovány informace na základě ústně podávaných žádostí. Informace byly 
žadatelům poskytovány v termínech stanovených zákonem.  
 
V Újezdu u Brna 24.02.2025  
 
 
 
Ing. Marie Kozáková  
starostka města Újezd u Brna   
 
 

mailto:e-posta@ujezdubrna.cz
http://www.ujezdubrna.cz/

